КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

40 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2021 г. № 396-2/21

О внесении изменений в решение 18 сессии Керченского городского совета

2 созыва от 27.02.2020г. № 124-2/20 «Об утверждении состава постоянных

комиссий Керченского городского совета 2 созыва в новой редакции»

                В соответствии со ст. 28 Закона Республики Крым № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 27 главы 3

Устава муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,

ст. 7 Регламента Керченского городского совета Республики Крым, учитывая

заявления депутатов Керченского городского совета Зеленкевича Н.Н.

и Сажина В.А., Керченский   городской совет РЕШИЛ:

1.          Внести изменения в решение 18 сессии Керченского городского совета

2 созыва от 27.02.2020г. № 124-2/20 «Об утверждении состава постоянных

комиссий Керченского городского совета 2 созыва в новой редакции», изложив

п. 1.2 в новой редакции:

«1.2. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, экономического развития,

транспорта, туризма и рекреационной деятельности:

        Председатель комиссии: Кутузов Вадим Валериевич

        Члены комиссии:             Зеленкевич Николай Николаевич

       Сажин Виктор Андреевич»

2.     Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым

(Корзун) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте

Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                              О.СОЛОДИЛОВА